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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência AGOSTO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/07/2021 SALDO ANTERIOR 6.418,77 1.717,259057
02/08/2021 APLICAÇÃO 62,25 16,652707 3,738130888 1.733,911764
03/08/2021 APLICAÇÃO 104,32 27,904508 3,738464021 1.761,816272
04/08/2021 APLICAÇÃO 10,26 2,744197 3,738797834 1.764,560469
05/08/2021 APLICAÇÃO 85,51 22,869032 3,739117530 1.787,429501
10/08/2021 APLICAÇÃO 23,65 6,322645 3,740523137 1.793,752146
11/08/2021 APLICAÇÃO 15,00 4,009633 3,740990254 1.797,761779
12/08/2021 APLICAÇÃO 172,32 46,056980 3,741452402 1.843,818759
13/08/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,336216 3,741908328 1.845,154975
16/08/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,336048 3,742379263 1.846,491023
18/08/2021 APLICAÇÃO 46,00 12,288569 3,743316239 1.858,779592
19/08/2021 APLICAÇÃO 9,00 2,403990 3,743774569 1.861,183582
20/08/2021 APLICAÇÃO 5,53 1,476936 3,744236976 1.862,660518
23/08/2021 APLICAÇÃO 330,85 88,351424 3,744704761 1.951,011942
24/08/2021 APLICAÇÃO 1.704,95 455,238334 3,745181086 2.406,250276
25/08/2021 APLICAÇÃO 5,03 1,342888 3,745656743 2.407,593164
27/08/2021 APLICAÇÃO 5,08 1,355901 3,746585280 2.408,949065
30/08/2021 APLICAÇÃO 76,09 20,307163 3,746953594 2.429,256228
31/08/2021 APLICAÇÃO 167,83 44,784673 3,747487421 2.474,040901
31/08/2021 SALDO ATUAL 9.271,44 2.474,040901 2.474,040901

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.418,77
APLICAÇÕES (+) 2.833,67
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 19,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 19,00
SALDO ATUAL = 9.271,44

Valor da Cota
30/07/2021 3,737798622
31/08/2021 3,747487421

Rentabilidade
No mês 0,2592
No ano 0,8580
Últimos 12 meses 0,8985

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


